РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», государственной программой Мурманской области «Занятость

и труд», утвержденной постановлением Правительства Мурманской области

от 11.11.2020 № 792-ПП, постановлением Правительства Мурманской области

от 29.04.2023 № 334-ПП «Об организации проведения временных общест-

венно полезных работ в Мурманской области (проект «Работа рядом»)», адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 14.02.2023 № 232 «Об утверждении Перечня временных общественно

полезных работ, проводимых на территории муниципального образования

городской округ ЗАТО г.Североморск в 2023 году» (далее – постановление),

следующие изменения:

- преамбулу постановления изложить в редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», государственной программой Мурманской области «Занятость

и труд», утвержденной постановлением Правительства Мурманской области

          от 30.05.2023 г.                                                                     № 1123

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 14.02.2023 № 232 «Об утверждении

Перечня временных общественно полезных

работ, проводимых на территории

муниципального образования городской

округ ЗАТО г.Североморск в 2023 году»

       2

от 11.11.2020 № 792-ПП, постановлением Правительства Мурманской области

от 29.04.2023 № 334-ПП «Об организации проведения временных общест-

венно полезных работ в Мурманской области (проект «Работа рядом»)»,

администрация ЗАТО г.Североморск постановляет:».

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:

Консультант

Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/ЕА